
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2019 № 1020
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского 
округа от 11.06.2014 № 1729 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты 

труда, гарантиях в случае прекращения трудового договора для руководителей 
Муниципальных унитарных предприятий Сысертского городского округа» 

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ                      
«О правовых актах Свердловской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа                            
от 11.06.2014 № 1729 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда, 
гарантиях в случае прекращения трудового договора для руководителей Муниципальных 
унитарных предприятий Сысертского городского округа» (далее – постановление) 
следующие изменения:

1) пункт 4 постановления признать утратившим силу;
2) в пунктах 11, 12, 13 Положения о порядке и условиях оплаты труда, гарантиях в 

случае прекращения трудового договора для руководителей Муниципальных унитарных 
предприятий Сысертского городского округа (далее – Положение) слова: «Комитет по 
управлению муниципальным имуществом и правовой работе Администрации Сысертского 
городского округа» заменить словами: «Отдел кадров, противодействия коррупции и охране 
труда Управления делами и правовой работы Администрации Сысертского городского 
округа»; 

3) дополнить Положение пунктом 11-1. следующего содержания:
«11-1. В случае изменения списочной численности работников Предприятия, 

установленной Приложением 1 к настоящему Положению, влияющей на кратность к 
величине тарифной ставки минимального разряда рабочего (служащего) основной 
профессии, руководитель Предприятия обязан предоставить документы, указанные в пункте 
11 настоящего Положения, в Отдел кадров, противодействия коррупции и охране труда 
Управления делами и правовой работы Администрации Сысертского городского округа,                      
не позднее пятого числа месяца, после месяца, в котором изменилась списочная численность 
работников Предприятия.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа С.О. Воробьева. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 
Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Администрации 
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=368B2620DCCA98ED26E43155DEC17F8D778BC75B58B23EF68829C7D6CCCBC53E26A0B5AFAF917A359F1D971B13EAE8C691009F91B68557DD58AEDC59GFYCE

